Протокол заседания Закупочной комиссии № 539/001
Протокол
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок претендентов на участие в процедуре закупки способом запрос предложений в электронном виде на поставку листа РСА 4x1200x400x60x6000 мм гофрированного ГОСТ 380-2005, ГОСТ 11474-76, в количестве 30 253 кг на ПК400, заказ 2031003 с НМЦ 3 585 888,09 (три миллиона пятьсот восемьдесят пять тысяч восемьсот восемьдесят восемь) рублей 09 копеек, в том числе НДС 597 648 (пятьсот девяносто семь тысяч шестьсот сорок восемь) рублей 02 копейки.

539/001/1                                                                                                «15» февраля 2019 г.

г.Севастополь
Филиал «Севастопольский морской завод», 299001, г. Севастополь, ул. Героев Севастополя, д.13, кабинет № 510
15:00

Предмет закупки: лист РСА 4x1200x400x60x6000 мм гофрированный ГОСТ 380-2005, ГОСТ 11474-76, в количестве 30 253 кг на ПК400.

Основание: окончание приема заявок на ЭТП «АСТ ГОЗ», извещение                                      № 190141500018

Состав Закупочной комиссии утвержден приказом директора филиала «Севастопольский морской завод» от 09.01.2019 № 6.
Председатель Закупочной комиссии – Первый заместитель директора - заместитель директора по производству, заместитель Председателя Закупочной комиссии – заместитель директора МТО и логистики, заместитель директора по экономике и финансам, и.о. главного инженера, начальник юридического отдела, ведущий специалист по экономической безопасности, и.о. начальника ОМТО
Слушали: заместителя Председателя Закупочной комиссии – заместителя директора МТО и логистики

Вопросы заседания Закупочной комиссии:
1. Результаты рассмотрения заявок участников:
1.1. О рассмотрении заявок участников
Члены Закупочной комиссии рассмотрели поступившие заявки следующих участников закупочной процедуры, извещение о которой было опубликовано на ЭТП «АСТ ГОЗ»
Участник №1, заявка № 26308
Участник №2, заявка № 51540
Участник №3, заявка № 40467

1.2 О признании заявок участников соответствующими требованиям закупочной документации.
Участник №1, заявка № 26308
Участник №2, заявка № 51540
  Признаются соответствующими требованиям закупочной документации.
Предложено принять заявки к дальнейшему рассмотрению.

Решили: Допустить к участию в закупке
Участник №1, заявка № 26308
Участник №2, заявка № 51540

1.3 Об отклонении заявок участников
Участник №3, заявка № 40467 не отвечает требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным п.п.7 п.5.2 раздела 5 «Техническое задание (предложение).
(сроки поставки увеличены до 60 дней) и п.п. 4 п. 5.2 раздела 5 «Техническое задание (предложение)» (Изменены условия оплаты).

Решили: Отклонить
Участника №3, заявка № 40467, не отвечающего требованиям и условиям закупочной процедуры, изложенным п.п.7 п.5.2 раздела 5 и п.п. 4 п. 5.2 раздела 5 «Техническое задание (предложение).

 О ранжировании заявок участников.
Решили: в соответствии результатами присвоения заявкам значений по каждому из предусмотренных критериев оценки заявок на участие в закупке предложено ранжировать заявки в следующем порядке:

	№ места
	Участник закупочной процедуры
	Цена договора (баллы)
	Статус участника
(баллы)
	Общий результат
(баллы)

	1
	Участник №1, заявка № 26308
	90,00
	0
	90,00

	2.
	Участника №2, заявка № 51540
	73,85
	0
	73,85

2. О проведении переторжки
Предложено провести переторжку между Участниками закупочной процедуры допущенными к участию 20.01.2019 г. на ЭТП «АСТ ГОЗ» с 10:00 часов (мск).

Решили: провести переторжку между Участниками закупочной процедуры допущенными к участию 20.01.2019 г. на ЭТП «АСТ ГОЗ» с 10:00 часов (мск).

Результаты голосования:
«За» 6 членов Закупочной комиссии
«Против» 0 членов Закупочной комиссии

[bookmark: _GoBack]
Подписи членов Закупочной комиссии:

	Член Закупочной комиссии
	Результат голосования (за/против)

	Председатель закупочной комиссии - Первый заместитель директора - заместитель директора по производству

за

Заместитель председателя Закупочной комиссии –
Заместитель директора по МТО и логистике
	за

Заместитель директора по экономике и финансам
	за

	И.о. главного инженера
	за

	Начальник юридического отдела
	за

	Ведущий специалист по экономической безопасности – руководитель группы
	отсутствует

	И.о. начальника ОМТО
	за